
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«30» сентября 2019 г.                                                                                                                                       № 260 

с. Александровское 

 

 

Об утверждении Устава муниципального 

казенного предприятия 
«Тепловодоснабжение» Александровского 

сельского поселения 
 
 

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом 

N 161-ФЗ от 14.11.2002  "О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях",  Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения Совета 

Александровского сельского поселения от 03.12.2008 №89 «Об утверждении порядка принятия 

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий 

учреждений», Устава Александровского сельского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Устав муниципального казенного предприятия «Тепловодоснабжение» 

Александровского сельского поселения (прилагается). 

2. Обеспечить представление в регистрирующий орган в порядке, предусмотренном 

законодательством Российской Федерации, документов, необходимых для внесения в Единый 

государственный реестр юридических лиц сведений о муниципальном казенном  предприятии 

«Тепловодоснабжение » Александровского сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

поселения Герцена И.А. 
 

 

 

Глава поселения подпись                                  В.Т. Дубровин 
 

 

 

Михайлова Наталья Анатольевна 

8(38255) 24772 

 

Рассылка: в дело, Михайловой Н.А., МКП «ТВС» 

http://docs.cntd.ru/document/901834086
http://docs.cntd.ru/document/901834086
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/440546618

